ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________________

___________                  № _____________                   пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа
от 14.10.2013 № 690 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений
муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», с целью приведения административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного
фонда непригодными для проживания» в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского
городского округа от 14.10.2013 № 690  «Об утверждении административного регламента по
предоставлению  муниципальной услуги   «Признание в установленном порядке жилых
помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» с
изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа
от 29.07.2014 № 395, от 14.07.2016 № 361:

1) Подпункт 2.3.7. пункта 2.3. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» изложить в следующей редакции: «2.3.7. Постановлением администрации
Пышминского городского округа  от 25.08.2016 № 450 «Об утверждении Положения о
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного
фонда в Пышминском городском округе»».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                   В.В. Соколов